
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL02350
EFL02375

Přístup k elektronice
Při výměně baterie stačí odejmout kryt 
s kabinou a vložit pod pásky suchého 
zipu pohonnou baterii. Získáte rovněž 
přístup k servům a přijímači (BNF). Ve 
přední části je uložena řízená příďová 

noha s táhlem od serva směrovky.

Technické údaje
Konstrukce  EPO
SAFE   Ano
Rozpětí    700 mm
Délka   775 mm
Hmotnost  594 g - 634 g
Motor   Střídavý Spektrum 2628-4900Kv 6P
Dmychadlo  50 mm EDF
Baterie   Doporučeny LiPol 3S 1300 mAh - 2200 mAh
Serva    2x SPMSA345 a 2x SPMSA345SL
Přijímač   Spektrum™ AR631 6-kanálový
Regulátor  Střídavý Spektrum Avian Lite 30A
Řízené prvky  S, V, K, M

Vlastnosti
• Zmenšená a cenově dostupnější verze Habu STS a SS 70mm EDF
• Vysoce výkonná pohonná jednotka EDF (Electric Ducted Fan)
• Jedinečná konstrukce draku, skvělá ovladatelnost při nízké rychlosti
• Střídavý motor a 50mm 12-listý ventilátor kompatibilní s 3S bateriemi
• Doporučeny cenově dostupné baterie 3S 1300–2200mAh
• Regulátor 30A Spektrum™ Avian™ Smart Lite s teletrií
• Volitelně lze použít reverzaci tahu pro zkrácení přistání a pro couvání
• Přijímač Spektrum AR631 s telemetrií a špičkovou technologií DSMX®
• Snadné létání s volitelnou ochranou letové obálky SAFE® Select
• Bezkonkurenční stabilita a bezpečí s exkluzivní technologií AS3X®
• 4-kanálové ovládání včetně funkčního směrového kormidla a 4 serv
• Obsahuje odnímatelný pevný podvozek s řiditelným příďovým kolem
• Snadný start z ruky a přistání na břiše bez nainstalovaného podvozku
• Lehká, ale odolná konstrukce z EPO vyztužená kompozitními materiály
• Model je dokončen s hotovým zbarvením
• Rychlá a snadná montáž – není potřeba žádné lepidlo

Výkonný pohon EDF
Motor Spektrum 2628-4900Kv 6P po-
hání 12-listý 50mm rotor dmychadla a 

je napájen 3S LiPol baterií. Nainstalujte 
1300mAh baterii pro nízkou hmotnost 
nebo 1800mAh či 2200mAh baterii pro 

delší letové časy! Lze doporučit 3S 
LiPol 50C.

Odnímací podvozek
Široký 3-kolý podvozek s řiditelným pří-
ďovým kolem nabízí skvělou ovladatel-
nost na zemi. Nebo můžete podvozek 
odejmout abyste dosáhli vyšší rychlosti 
i vertikálního výkonu a startujte hodem 
z ruky a přistávejte na břicho do trávy.

Technologie SMART a AS3X
Habu SS 50mm EDF je vybaven regu-

látorem Spektrum™ Avian™ Smart Lite, 
který může poskytovat řadu telemetric-
kých dat v reálném čase, včetně otáček 

motoru, proudu, napětí baterie a dal-
ších, s bateriemi SMART a to prostřed-

nictvím kompatibilních přijímačů.

Habu Super Sport 0.7m BNF & PNP

RC model letadla od E-flite Habu Super Sport 0.7m je zmenšenou verzí velmi úspěšného většího modelu, nyní vám stačí k pohonu pouze 
3-článková LiPol baterie 1800-2200mAh což model činí přístupný pro každého. Exkluzivní technologie AS3X a SAFE s ochranou letové obálky, 
přijímač Spektrum™ AR631 s telemetrií a špičkovou technologií DSMX®.


